
с 01 .07.2020года

Ресур Поставщик Fл. иЗм.

Номер и дата нормативн.
Правовоrо акта

устанавливающего цену
(тариф) с 01.07.2019г.

Тариф для раG{ета
размера платежей

лля потребителей с

01.07.2019

Номер и дата нормативн.
Правового акта

устанавливающего цену
(тариф) с 01.07.2020г.

Тариф для расчета
размера платежей

для потребителей с
01.07.2020

хвс осо "ттоменъ
водоканал"

d

1d

мЗ

Р аспо ряжение,Щепартамента
тарифной и ценовой полlитики
Тюм.области от 20,12.20i 8г,

N9 535lal-2tr "Об установлении
льготньIх тарифов",

распоряжение fi епартамента
тарифной и ценовой политики

Тюм. обл. Jф479/01-21 от
20 "l2.20 1 8г.

з1,2|

Р аспо рях(ение,Щ епартамента
тарифной и ценовой

политики Т юм.области от
20.12. 20 1 9г. JФб78/0 1 -2 1

" Об у становлении JъготньIх

тарифов" ООО Тюмень
Водоканал"

32,45

водоотведе
ние

ооо "Тюмень
водоканал||

м3

Р аспо ряжение.Щ епартамента
тарифной и ценовой поrплтики

Тюм.области от 20. l2.20 1 8г.
Jф 535l0|-2l "Об установлении

Jъготных тарифов",

распоряжение !епартамента
тарифной и ценовой поrитики

Т юм. обл. JФ47910 1 -2 l от
20.12.2018г.

19,7 5

Р аспо ряжение .Щ епартамента
тарифной и ценовой

поJIитики Т юм.области от
20.12.20 1 9г. J\b678/0 1 -2 1

" Об установлении Jьготных
тарифов" ООО Тюмень

Водоканал"

20,53

В целях
содеtrи(ани

я общего
имущества

ооо "Тюменъ
водоканtIJI|'

м3

Р аспо ряхеЪие ! епартамента
тарифной и ценовой по.гитики

Тюм. обл. ]ф479101-2| от
20.t2.2018г,

35,94

Р аспо ряжение Щепартамента
тарифной и ценовой

поJIитики Тюм. обл. NЬ

69 4101 -2 1 от 20 .l2 .2019г .

5б,l б

отопление
"Тепло Тюмени"

филпаал АО "УСТЭК
Гкал

Р аспо ряжен ие департамента
тарифной и ценовой по,шлтики

Тюм. от 20. |2.2018г. Jф

607 l01 -2 1 "Об установлении
льготньгх тарифов" за lГкал

1293,66

Р аспоряжение департамента
тарифной и ценовой

ПОJIИТИКИ ТЮМ.

от1 8. 12,2019г. Jф 628101-2l
" Об установлении JьготньD(

тарифов" за tГкал

1345,40

Тепловая
энергия

для целей
гвс

"Тепло Тюмени"

филшrал АО "УСТЭК Гкал

Р аспо ряжение департамента
тарифной и ценовой по.гпатики

Тюм. от 20. 12.2018г. Jф

60"7 l0 | -2l " Об установленLIи
льготных тарифов" за 1Гкал

1293,66

Р аспо ря)I(ение департамента
тарифной и ценовой

политики Тюм.
от18. 12.2019г. }Ф б28101-2|
" Об установлении JьготньIх

тарифов" за 1Гкал

1345,40

Элекгроэне

ргия

оАо
"Энергосбытовая

компания "Восток"
кВт/час

решение Рэк Тюменской
области, ХМАо, ЯНАо
от19.12,2018г, NЬ 50

2,02
(элекгроплиты)

решение Рэк Тюменской
области, ХМАо, ЯFIАо от

22.11.2019г. Jф 15

2109 (элекгрплиты)

Щень (2,04) Ночь
(1,01)

Щень (2,09) Ночь
(1,04)

2 r87 (газовые
плиты)

2197 (газовые
плиты)

Денч (2,92) Ho.1b
(1,44)

Щень (3,02) Ночь
(1,49)

В целях
содеркани
я общего

имущества

оло
"Энергосбыювая

компания "Восюк"
кВт/час

решение Рэк Тюменской
области, хМАо, ЯFIАо

от l 9. 12 .20l 8г. J\b 5 0
2,а2 п,87 12,04

решение Рэк Тюменской
области, ХМАо, JIFIАо от

22 1|.2019г. Jф 15
2оа9 по97 /2,1|

Обращение
с тверцыми
коммунаJIь

ными
отходами

м2

Р аспо ряжение .Щепартамента
тарифной и ценовой по.гплтики

Т юменской области JФ303/0 1 -

2| от 07 .12.2018г.

13б,01

Р аспо ряжение,Щ епартамента
тарифной и ценовой

поJIитики Тюменской

области ]ф303/01-21 от
07. 12.20 l 8г.

13б,01

Газ
ЗАО "Газпром
межрегионгilз

Север "

мз

Распорях(ение ]ф 1 30/0 1 -2 1 от
27 .06.20 l 9 .Щепартамент

тарифной и ценовой поллдтики

тюменской области о
розничной цене на газ,

реаJп{зу емый населению

5185,56

Р аспоряжение ]ф5 3 5/0 1 -2 l
от 27 .07 .2020,,Щепартамент

тарифной и ценовой
поJIитики Тюменской

области О розничной цене на
гaIз, ре€lJIизуемый населению

5338,99

InI рмация о ценах (тари ы за 2020г. с етом I-IJIC



С 01 .07.2020года С 01.01.2021года

Ресур Поставшш

к
Цд.

изм.

Номер и дата нормативн.
Правовоrо акта устанавливающе го

цену (т7пиФ) с 01.07.2020г.

Тариф мя расчета

размера платежей

дrlя потребителей с

01.07.2020

Номер и дата нормативн.
П равово го акта устанавл и вающе го

цену (тариф) с 01.07.2020г.

Тариф для расчета

размера платежей

мя потребителей

с 01.07.202о

хвс
ооо

"Тюмень
водоканаJI

il

мЗ

Р аспоряжение .Щепартамента
тарифной и ценовой политики
Тюм.области от 20. 12.2019г.

Jф678/0 |-21 "Об устаноыIении
льготньrх тарифов" ООО Тюмень

Водоканал'u

32,45

Р ас по рях€ние .Щ епартамента
тарифной и ценовой политики
Тюм.области от 20 12.2019г.

М678/0 | -2| " Об установлении
льготньгх тарифов" ООО Тюмень

Водо канал"

32,45

Водоотве

дение

ооо
"Тюмень

водоканаJI
мз

Р аспоряжение .Щепартамента
тарифной и ценовой политики
Т юм.области от 20. 12.20|9г.

М678/0 l -2| " Об установпении
льготньгх тарифов" ООО Тюмень

Водоканал'О

20,53

Р аспо ряжение .Щепартамента
тарифной и ценовой политики
Тюм.области от 20. 12.2019г.

Jф678/01-2| " Об установлении
льготньж тарифов" ООО Тюмень

Водоканал"

20,53

В целях
содеркан
ия общего

имуществ
а

ооо
"Тюмень

водоканаJI
ll

мз

Р аспоряжение Щепартамента
тарифной и ценовой по4итики

Тюм, обл. }{g 694101-21 от
20.|2,2019г.

5б,lб

Р аспо ряжение ! епартамента
тарифной и ценовой политики

Тюм. обл. }lb 694101-2l от
20.|2.20l9r,

56,1б

гвс

" Тепло
Тюмени"

филиал
Ао

"устэк

Гкал

Р аспо ряжение департамента
тарифной и ценовой политики

Тюм. oTl8 .12.2019г. Jф 628/0l -

21 " Об установлении льготньtх
тарифов'О за l Гкал

1345,40

Р аспоряжение департамента
тарифной и ценовой политики

Т юм. от1 8 .Т2.201 9г. Ng 62 BiO 1 -

2| " Об установлении льготньD(

тарифов" за 1Гкал

1345,40

Отоплени
е

" Тепло
Тюмени't

филиал
Ао

"устэк

Гкап

Р аспо ряжение депар тамента
тарифной и ценовой политики

Тюм. отt8.|2.2019г. М 62810|-
2| " Об установлении льготньIх

тарифов" за 1Гкал

1345,40

Р аспор яжение департамента
тарифной и ценовой политики

Тюм. от18 .|2,2019г. Ng 628/01-
2| " Об установлении льготньD(

тарифов" за 1Гкал

1345,40

Элекгрэ
нергия

оАо
" Энергос
бытовая

компания

" Востск"

кВт/ча

с

решение Рэк Тюменской
области, ХМАо, ЯНАо от

22.|1,2019г. Jф 15

2,09
(элеlсгрплиты)

решение Рэк Тюменской
области, ХМАо, ЯНАо от

22.| 1,20l9г. М 15

Щень (2,09) Ночь
(1,04)

!ень (2,09)

Ночь (1,04)
2,97 (газовые

плиты)
2,,91 (гшовые

плиты)

Щень (3,02) Ночь
(1,49)

Щень (3,02)

Ночь (1,49)
В целях
содеркап
ия общего
имуществ

а

оАо
" ЭнергоG
бытовая

компания
"Восюк"

кВт/ча

с

решение Рэк Тюменской
области, хМАо, ЯНАо от

22.Т 1.2019г. JФ 15

2,09 12,97

12,1I

решение Рэк Тюменской
области, ХМАо, ЯНАо от

22.1| ,20l 9г. Jф l 5

2,09 12,97

12,1l

Обращени

ес
твердыми
коммунаJI

ьными
отходами

м2

Р аспоряжение Щепартамента
тарифной и ценовой политики

Т юменской области Jф 3 03/0 1 -21

от 07.12.20l Вг

.J,;

13б,01

Р аспо ряжение.Щепартамента
тарифной и ценовой политики

Т юменской области J\b3 03 /0 1 -21

от 07.12.2018г.

l41,45

Газ

зАо
" Газпром
межрегио

нгаз

Север"

мз

Распоряжение N9535/0l -21 от
27 .О7 .2О2О Щепартамент

тарифной и ценовой политики
Тюменской области О розничной

цене на газ, реализуемый
населению

5338,99

Распоряжение Jф535/0 1 -2 1 от
27 .0-| .2020 Щепартамент

тарйфной и ценовой политики
Тюменской области О розничной

цене на газ, ре€}лизуемый 
"*

населению

5338,99


